



# TG Håndværk ApS

C/O Tommy Gatten, Sønderled 13, 9510 Arden

CVR-nr. 38 65 36 87

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

---

Tommy Gatten  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

TG Håndværk ApS  
C/O Tommy Gatten  
Sønderled 13  
9510 Arden

Telefon: +45 23 74 01 49

E-mail: tommy@tghåndværk.dk

CVR-nr.: 38 65 36 87

Stiftet: 19. maj 2017

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**

Tommy Gatten

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

**Bankforbindelse**

SPAR NORD BANK A/S - Hobro, Adelgade 31, 9500 Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive entreprenørvirksomhed og handel med byggematerialer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 93 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>309.605</b>	<b>133.212</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>302.605</b>	<b>126.212</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.456	-5.635
<b>Resultat før skat</b>	<b>299.149</b>	<b>120.577</b>
2 Skat af årets resultat	-66.285	-27.184
<b>Årets resultat</b>	<b>232.864</b>	<b>93.393</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	114.400
Overføres til overført resultat	132.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-21.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>232.864</b>	<b>93.393</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>19.833</u>	<u>26.833</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>19.833</u>	<u>26.833</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>19.833</u></b>	<b><u>26.833</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.801	17.789
Andre tilgodehavender		1.500	38.290
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>5.485</u>
Tilgodehavender i alt		<u>60.301</u>	<u>61.564</u>
Likvide beholdninger		<u>405.909</u>	<u>118.392</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>466.210</u></b>	<b><u>179.956</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>486.043</u></b>	<b><u>206.789</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>244.982</u>	<u>112.118</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>284.982</u></b>	<b><u>152.118</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.065</u>	<u>1.506</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.065</u></b>	<b><u>1.506</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.838	25.136
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.607	618
	Selskabsskat	64.726	27.346
	Anden gæld	<u>51.825</u>	<u>65</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>199.996</u>	<u>53.165</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>199.996</u></b>	<b><u>53.165</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>486.043</u></b>	<b><u>206.789</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	112.118	152.118
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.864	132.864
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000	100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	<u>40.000</u>	<u>244.982</u>	<u>284.982</u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	66.726	27.346
Årets regulering af udskudt skat	<u>-441</u>	<u>-162</u>
	<b><u>66.285</u></b>	<b><u>27.184</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Anpartskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr. pr. 31. december 2023.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Eventualposter</b>		
Ingen.		
